
AGILNÍ PSYCHODIAGNOSTIKA

Vyzkoušejte si test a řekněte si o zpětnou vazbu

                           Představení unikátního systému WORKtest

https://www.worktest.cz/wp-content/uploads/2024/01/Pristup-na-test_pro-verejnost_akvi-konto.pdf


PŘEDSTAVENÍ| výhody Worktestu

VŠECHNY VÝSLEDKY Z JEDNOHO KOMPLEXNÍHO TESTU

                                                                              

WORKtest představuje projektivní psychometriku, která využívá principy Gestalt 
psychologie k objevení skrytých aspektů osobnosti vašich kandidátů a zaměstnanců.

 až 300 výstupních kritérií    spolehlivost nad 85 % 

Ø rychlost testu 17 minut   nemožnost stylizace

již přes 40.000 respondentů     podloženo validizačními studiemi a normami

výstupy jsou okamžitě                benchmarking napříč všemi výstupy



Vývoj| unikátnost, komplexnost, respekt, etika

MISE

Odkrýváme jedinečné talenty vašich zaměstnanců a směřujeme je k maximálnímu 
rozvoji jejich potenciálu – klíč k posílení inovací a konkurenceschopnosti vaší firmy
 

 Průvodce  WT      Co nabízí WORKtest Vývoj, výzkum, studie     Seznam měřených kriterií      Výstupy

https://www.worktest.cz/wp-content/uploads/2024/05/Online-pruvodce-WORKtest.pdf
https://www.worktest.cz/co-nabizi-worktest/
https://www.worktest.cz/vyvoj-a-vyzkum-worktestu/
https://www.worktest.cz/wp-content/uploads/2024/05/2024_-WORKtest_Seznam_merenych_komtenci_pro_lidske_zdroje_B2B-1.pdf
https://www.worktest.cz/produkty/


Vývoj| unikátnost, komplexnost, respekt, etika

Přes 40.000 
respondentů



SYSTÉM WORKtest| celostní tvarová psychologie - Gestalt

•   Mozek funguje jako počítač a uchovává vizuální informace
•   Volba tvarů odráží hlubší psychické procesy
•   Výběr a preference tvarů jsou zakotveny pod povrchem vědomí
•   Metoda WORKtest pracuje s 95% našeho podvědomí
•   Rozkrývá vzorce chování odhalené skrze asociace
•   Analyzuje do hloubky strukturu a dynamiku osobnosti
•   Zabraňuje stylizaci a vylepšování se

WORKtest proto:

•   Eliminuje možnost stylizace výsledků
•   Odkrývá unikátní charakteristiky a schopnosti jednotlivce
•   Systém je spolehlivý, objektivní a má vědecké podložení
•   Výsledky jsou konzistentní a stále aktuální
•   Metoda reflektuje současné změny v chování populace
•   Nabízí normy populace a identifikaci rizik
•   Benchmarking poskytuje porovnání s komplexní databází

PRINCIPY  CELOSTNÍ TVAROVÉ PSYCHOLOGIE A WORKTESTU
Co odlišuje diagnbostiku WORKtest od tradičních dotazníků



WORKtest| rychlá cesta k odhalení 300 klíčových kritérií a přístup k 2000 profesím

Rizika – měříme limity a chování
Kompetenčním modelem odhalujeme brzdy výkonu, možná 
rizika a zjišťujeme míru loajality a perspektivy k firmě.

Pozice – měříme vhodnost na pracovní pozicí
Kompetenční model umožňuje precizně zhodnotit, jak dobře 
jednotlivec odpovídá požadavkům dané pracovní pozice a firemním 
hodnotám. Zjišťujeme, zda kandidátova schopnost a očekávaný 
výkon korespondují s nároky pozice, podle detailních popisů práce, 
které WORKtest čítá.

Výkon – měříme kompetence
Kompetenční model nejenže odhaluje míru zapojení a 
angažovanosti kandidátů, ale také podrobně měří jejich schopnost 
přinést výsledky v reálném pracovním prostředí. Zabýváme se 
komplexním posouzením kompetencí, schopností, dovedností a 
celkové způsobilosti kandidáta, aby byla zajištěna nejvyšší úroveň 
výkonu na jejich pracovní pozici..



WORKtest| komplexní pohled  do 20 minut| jednostránková  komplexita

Eliminace 
stylizace

Barometr měří 54 klíčových kritérií a manažerských 
kompetencí, doplněn nejen o hodnoty a rozvojové 
potřeby, ale i benefity; 

Barometr se zaměřuje na komplexitu měření jedince v 
čase a poskytuje tak široké spektrum informací

Barometr zjistí, zda jedince ve firmě, udržet či rozvíjet a v 
čem je jeho síla;

Barometr se opírá o nejnovější poznatky  a potřeby HR 
manažerů a majitelů firem;

WORKtest umí mnohem více, než  si myslíte:

• reflektuje na změny chování jedince v současné době

• nabízí  možnost tvorby vlastních výstupů a 
inteligentní Benchmarking;

• umožňuje porovnávat výsledky v čase a přinášet 
informace o chování a dynamice jedince;

• definuje potřeby rozvoje jedince či týmů a mnoho 
dalších.



WORKtest| kromě diagnostiky se zaměřuje i na rozvoj jedince

WORKtest je více než diagnostika. Je váš strategický partner 
pro cílený rozvoj a efektivitu investic do vzdělávání.



WORKtest| shrnutí – komplexní software pro HR



WORKTest | obchodní model

Klient si vybírá ze dvou variant: 



WORKtest | moderní online psychodiagnostika nové generace

Život je jako poker, když vidíš do karet, jsi vítěz 

Vědět víc, znamená být napřed a mít výhodu

WORKtest předvídá každý váš krok a rozkrývá skrytý potenciál, výkon, odhodlání, hodnoty, 
angažovanost,  integritu či rizika  každého jedince. 

 WORKtest vám dává 95 %, ne 5 %, informací pro vaše rozhodnutí. S WORKtestem se stanete 
expertem talentů strategicky, připraveným, být vždy o krok napřed.

Mgr. EVA URBANOVÁ   ed@worktest.cz +420 777 022 543, autor psychodiagnostiky a jednatel 

Assessment  Technology s.r.o.; Kancelář společnosti: Štěrboholská 1434/102a – budova B, 102 00  Praha 10; www.worktest.cz; www.peopletest.cz

Všechna práva, zejména autorské právo a průmyslová ochranná práva jsou výhradním vlastnictvím společnosti Assessment Technology, s.r.o. 
Žádná část díla nesmí být v jakékoliv formě (tiskem, jako fotokopie, elektronickými či jinými metodami) reprodukována bez písemného souhlasu společnosti.
 

mailto:ed@worktest.cz
https://www.worktest.cz/
https://www.peopletest.cz/

	Snímek 1:                             AGILNÍ PSYCHODIAGNOSTIKA                                                                                    
	Snímek 2:  PŘEDSTAVENÍ| výhody Worktestu
	Snímek 3: Vývoj| unikátnost, komplexnost, respekt, etika
	Snímek 4: Vývoj| unikátnost, komplexnost, respekt, etika
	Snímek 5:  SYSTÉM WORKtest| celostní tvarová psychologie - Gestalt
	Snímek 6: WORKtest| rychlá cesta k odhalení 300 klíčových kritérií a přístup k 2000 profesím
	Snímek 7: WORKtest| komplexní pohled  do 20 minut| jednostránková  komplexita
	Snímek 8: WORKtest| kromě diagnostiky se zaměřuje i na rozvoj jedince
	Snímek 9: WORKtest| shrnutí – komplexní software pro HR
	Snímek 10: WORKTest | obchodní model
	Snímek 11:  WORKtest |  moderní online psychodiagnostika nové generace

